

केंद्रीय विद्यालय, लेह लद्दाख - 194101

KENDRIYA VIDYALAYA, LEH-LADAKH - 194101

(अधीनस्थ शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार /Under Ministry of Education, Govt. of India)

Website: https://leh.kvs.ac.in e-mail: kv.lehladakh@gmail.com Tel. & Fax No.: 01982-264698 (O), 265432(R)

शैक्षिक सत्र 2021-22 में कक्षा-1 में अन्य पिछड़ा वर्ग (OBC - NCL) एंव सामान्य वर्ग (General) के रिक्त स्थानों में प्रवेश के लिए ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित करने की सूचना

Notification for inviting offline applications for fresh admission to the vacant seats for Other Backward Class (OBC-NCL) and General Category in Class-I for the Academic Year 2021-22

सभी अभिभावकों को यह सूचित किया जाता है कि केंद्रीय विद्यालय लेह में अन्य पिछड़ा वर्ग (OBC - NCL) एंव सामान्य वर्ग (General) के लिए कक्षा-1 में प्रवेश के लिए कुछ स्थान रिक्त है जिनके लिए आवेदन दिनांक 08 जुलाई 2021 से 12 जुलाई 2021 तक, विद्यालय की वेबसाइट (https://leh.kvs.ac.in) पर उपलब्ध फार्म को पूर्णतया भर कर विद्यालय के ई-मेल (kv.lehladakh@gmail.com) पर या वयक्तिगत रूप से विद्यालय में जमा करें। प्रवेश में प्राथमिकता केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार दी जाएगी जिसका विवरण विद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

It is informed to all the parents that some seats are vacant for class 1 Admission in Kendriya Vidyalaya Leh for Other Backward Class (OBC-NCL) and General Category, for which applications are invited from **08 July 2021 to 12 July 2021.** The registration form is available on the school website (https://leh.kvs.ac.in), submit it to the school by e-mail (kv.lehladakh@gmail.com) or in person. Preference in admission will be given as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan, details of which are available on the website of the school.

रिक्त स्थानों का विवरण इस प्रकार है / The details of vacant seats are as follows:

- 1. अन्य पिछड़ा वर्ग (OBC NCL) : 06 स्थान रिक्त / 06 vacant seats
- 2. सामान्य वर्ग (General) : 08 स्थान रिक्त / 08 vacant seats

प्राचार्य/ PRINCIPAL कें. वि. लेह/ KV LEH